МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ТУАПСИНСКОГ О ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
«ТУАПСИНСКИЙ КАМЕРНЫЙ ОРКЕСТР»

ПРИКАЗ
13.12.2019г. № 52

г. Туапсе

Об установлении цен
на билеты на 2020 год

1. С 01 января 2020 года стоимость посещения одного концерта составит:
-  детский билет (дети до 9 лет) бесплатно;
-  детский билет (дети 9-14 лет) 200 рублей;
-  взрослый билет 300 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.